

Forum Komunikacji Liderów

W dniach 26 - 27 października 2013 r. we Wrocławiu odbyło się Forum Komunikacji Liderów grupujące studentów, doktorantów i młodych przemysłowców z jednej strony i środowisko biznesu, nauki i polityki z drugiej strony. Celem spotkania było zainicjowanie ogólnopolskiej debaty nad poprawą sytuacji młodych ludzi na rynku pracy. Organizatorami i inicjatorami tego ważnego przedsięwzięcia byli młodzi elektrycy ze środowiska wrocławskiego przy wsparciu Oddziału Wrocławskiego SEP. Patronat honorowy nad imprezą objęli: Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego prof. Barbara Kudrycka, JM Rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Tadeusz Więckowski, prezes FSNT NOT Ewa Mańkiewicz-Cudny, prezes SEP prof. Jerzy Barglik, dyrektor Zachodniej Izby Gospodarczej Marek Pasztetnik, dyrektor Związku Liderów Sektora Usług Biznesowych ABSI Paweł Panczyj.

Prezes Federacji i prezes SEP przesłali na adres prezesa Oddziału Wrocławskiego SEP Kol. Krzysztofa Nowickiego wspólny list skierowany do młodych uczestników spotkania. Prezesa SEP reprezentował na spotkaniu członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko. Obecna była redaktor naczelna Spektrum Kol. Iwona Gajdowa. Szersza relacja wkrótce.

Z życia oddziałów SEP

- Na stronie internetowej Oddziału Konińskiego SEP pod adresem <http://www.sep.konin.pl/> można znaleźć ilustrowaną zdjęciami relację ze spotkania prezesa SEP z zarządami oddziałów SEP z Poznania, Kalisza, Piły i Konina, które odbyło się w dniu 11 października 2013 r.



Fot. 1. Znaczek okolicznościowy. Źródło strona internetowa Oddziału

- W dniu 18 października 2013 r. w budynku NOT w Rzeszowie odbyło się zorganizowane staraniem Oddziału Rzeszowskiego SEP seminarium na temat organizacji bezpiecznej pracy przy urządzeniach

energetycznych w oparciu o nowe rozporządzenie Ministra Gospodarki z 28 marca 2013 r. Rozporządzenie weszło w życie z dniem 24 października br. Uczestnicy seminarium zostali zapoznani z instrukcjami obowiązującymi w PGE Dystrybucja.

Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Bolesław Pałac

- Z okazji spotkania dla uczczenia 35-lecia Oddziału Ciechanowskiego SEP, które odbyło się w dniu 18 października 2013 r. Oddział przygotował okolicznościowy medal pamiątkowy. Na stronie internetowej Oddziału pod adresem <http://www.sep.ciechanow.pl> można znaleźć artykuł poświęcony historii Oddziału.

- Podczas akademii z okazji 60-lecia Oddziału Gliwickiego SEP, która odbyła się w dniu 21 października 2013 r. w Centrum Edukacyjnym im. Jana Pawła II aktywności Oddziału zostali wyróżnieni medalami 60-lecia, a najaktywniejsze koła wyróżniono akwafortami z podobizną patrona Oddziału prof. Stanisława Fryzego.

- Oddział Krakowski SEP przy współpracy Polskiego Komitetu Oświatleniowego SEP oraz Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zorganizował w dniu 24 października 2013 r. w Krakowie V Krajową Konferencję „Energooszczędne Oświetlenie w Miastach i Gminach”.

Prezentacja projektu ELEVET

Podczas 22. Międzynarodowej Konferencji EfVET (European Forum of Technical and Vocational Education and Training), które odbyło się w dniach 23 - 26 października 2013 r. w Atenach odbyła się prezentacja oraz dyskusja nad realizowanym przez konsorcjum międzynarodowe, a koordynowanym przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich projektem unijnym ELEVET. Przypomnijmy, że projekt ten dotyczy nowych form kształcenia inżynierów elektryków.



Fot. 2. W konferencji uczestniczyło 200 uczestników z 21 krajów Europy i Azji. *fol. Jerzy Barglik*

Szersza relacja z konferencji ukaże się w kolejnym Infosepiku.